
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

14.05.2024 04:25 1/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

Státní veterinární ústav Praha
IČO: 00019305

Sídlo/místo podnikání:

Sídlištní 136/24
165 03 Praha 6

Kontaktní osoba:

Ing. Dagmar Jirková

Specifikace VZ
Název VZ: Pořízení 3 ks laboratorního přístroje qPCR včetně příslušenství pro laboratoř PCR SVÚ Praha
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/20/V00057591

Dne 04.09.2020 15:08:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Ing. Dagmar Jirková

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Pořízení 3 ks laboratorního přístroje qPCR včetně příslušenství
pro laboratoř PCR SVÚ Praha

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Dodávky (zboží)

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis Pořízení 3 ks termocyklerů pro real-time PCR kvantifikaci qPCR
reakcí s vyhříváním na principu magnetické indukce s využitím
rotačního pohybu pro identickou dynamiku chlazení a vyhřívání.
Součástí dodávky musí být i příslušenství - pc a monitor včetně
volně dostupného ovládacího software s možností instalace na
více pc stanicích.

Položky předmětu VZ

https://www.gemin.cz/index.php?id=65600&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

14.05.2024 04:25 2/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Název qPCR termocykler

Kód z číselníku NIPEZ 38000000-5 - Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení
(mimo skel)

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 38000000-5 - Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení
(mimo skel)

Popis Jedná se o laboratorní přístroj qPCR termocykler kompaktních
rozměrů s hmotnostní do 2,5 kg pro detekci virálních a
bakteriálních patogenů pracující na principu magnetické
indukce s rozsahem teplot 40-99 st. Celsia s přesností +-0,25
st.C. využívající reakční nádoby 0,1ml stripy po 4 zkumavkách
s celkovým počtem 48 vzorků na přístroj, reakční objem 5-35
ul. Řídící software musí být volně dostupný, s možnou instalací
na více stanicích, pro real-time paralelní vizualizaci běhů, s
bezdrátovým připojením bluetooth, s ovládáním až 10 přístrojů
na jednom PC, s funkcí absolutní a relativní kvantifikace,
HRM, genotypizací a alelickou diskriminací. Na termocyklery
musí být poskytován pravidelný servis a validace, samotný
servis max do 24 hod od objednání s možností zapůjčení
alternativního přístroje. Součástí dodávky musí být zaškolení
obsluhy s prokázáním certifikace školitele výrobcem. Zadavatel
požaduje doložit produktový list přístroje s uvedením délky
poskytované záruky včetně podmínek servisu, validace a
výpůjčky náhradního přístroje v případě vážného servisního
zásahu. Cenová nabídka musí být podána jako celková cena
za 3 ks termocykleru, řidícího PC s příslušenstvím a software,
včetně dopravy a instalace. Zadavatel si vyhrazuje právo
zrušení VZ bez udání důvodu.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 3,00

Měrná jednotka ks

Název Příslušenství termocykleru

Kód z číselníku NIPEZ 38000000-5 - Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení
(mimo skel)

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 38000000-5 - Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení
(mimo skel)

Popis Jedná se o dodání řídícího PC s dostatečnou výkonností
včetně 34" full HD monitoru, software, myš, klávesnice,
bezdrátová bluetooth komunikace s qPCR platformou.
Technická specifikace PC: Core i7-9700/ 8GB/ 256 GB SSD
+ 1 TB/ GeForce GTX 1650/ TPM/ DVD RW/ Wlan Technická
specifikace monitoru: LCD monitor 34" Full HD 2560x1080,
IPS 21:9, širokoúhlý, 5ms, FreeSync, 8bit, 250cd/m2, kontrast
1000:1, HDMI 1,4, možnost instalace na zeď.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka ks



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

14.05.2024 04:25 3/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Dělení na části

Ne

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Doba a místo plnění

Obec Praha 6 - Lysolaje
Ulice Sídlištní
Číslo popisné 136
Číslo orientační 24
PSČ 16503
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace zadavatel
nepožaduje (zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení
některých dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena
smlouva, před podpisem smlouvy)

 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ
 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
 Ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ
 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

Základní způsobilost

§ 74 odst. 1 písm. a) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. b) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

Způsob prokázání základních kvalifikačních
předpokladů

Profesní způsobilost

§ 77 odst. 1 Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

Další specifikace kopie

§ 77 odst. 2 písm. a) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

Další specifikace kopie



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

14.05.2024 04:25 4/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

Pravost dokladů
Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanovení, bude-li zadavatel požadovat originály před uzavřením smlouvy

Požadovat předložené dokumenty v originále
či úředně ověřené kopii

Ne

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání
nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

31.12.2020

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří dodavatel zcela sám (je součástí nabídky
dodavatele)

Součástí nabídky účastníka zadávacího řízení bude tvořit závazný návrh smlouvy, který bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či
za účastníka zadávacího řízení. Účastník zadávacího řízení jako součást nabídky předloží návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže).

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Kupní smlouva

Způsob a doba podání nabídky

15.09.2020 16:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Jiným způsobem

Popis Při shodě nabídek bude rozhodnuto losem za účasti komise pro
veřejné zakázky

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek-zakon-2016-10-01


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

14.05.2024 04:25 5/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

s DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

14.05.2024 04:25 6/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Součást nabídky bude tvořit produktový list
dodavatele

Ano

Popis produktového listu Produktový list přístroje, software a řídícího PC

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 15.09.2020 16:00:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení účastníka zadávacího řízení
oznámit jeho uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a příjmení Dagmar Jirková v.r.

Doručení

Datum 04.09.2020 15:16:12

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 04.09.2020 15:08 Dagmar Jirková 04.09.2020 15:08 Dagmar Jirková právě zobrazena


